Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  34 от   16.05.2016
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме   316 731,14   (Триста шестнадцать тысяч семьсот тридцать один рубль 14 копеек) для выплаты:
- Глава, НДФЛ, заработная плата май   - 105 109,17
- Глава, страховые взносы май    -   31 742,98
- Администрация, заработная плата, НДФЛ за май   -   73 965,11
- Администрация, страховые взносы за май    -  7 272,51
- Администрация, электроэнергия апрель   -  676,00
- Администрация, оплата договора инкассации наличных средств май   -  7 304,44
- Администрация, подписка на периодические издания   -  9 608,70

- Технический персонал, заработная плата, НДФЛ за май   -   48 366,22
- Технический персонал, страховые взносы за май  -   14 606,60
- Благоустройство, содержание уличного освещения апрель   -   18 079,41
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	ДК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9900010020.121

	105 109,17

	2
	935.0102.9900010020.129

	31 742,98

	3
	935.0104.9900010010.121

	73 965,11

	4
	935.0104.9900010010.129

	7 272,51

	5
	935.0104.9900010010.244
	00223
	676,00

	6
	935.0104.9900010010.244
	00226
	16 913,14

	7
	935.0113.9900010050.111

	48 366,22

	8
	935.0113.9900010050.119

	14 606,60

	9
	935.0503.0310109990.244
	00225
	18 079,41

	Итого:

	316 731,14

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.